[image: image1.png]

	Администрация Молчановского района

томской области

Постановление

	16.09.2014                                                                                                                                № 589
с. Молчаново

	О внесении изменений в постановление Главы Молчановского района от 25.12.2008 № 588

	В связи с организационно-штатными изменениями

	ПОСТАНОВЛЯЮ:

	 Внести в постановление Главы Молчановского района от 25.12.2008 № 588 «О создании Координационного совета по развитию малого и среднего предпринимательства при Главе Молчановского района» следующие изменения:
1) приложение 2 к постановлению изложить в следующей редакции:

«Приложение 2 к постановлению Главы Молчановского района

от 25.12.2008 № 588

Состав Координационного совета по развитию малого и среднего предпринимательства при Главе Молчановского района
Председатель:

Киселёв В.Н.

- Глава Молчановского района;
Сопредседатель:
Ягофарова О.В.

- индивидуальный предприниматель (по согласованию);

Секретарь:

Галактионова В.Н.
- ведущий специалист по развитию малого бизнеса и целевым программам отдела экономического анализа и прогнозирования Администрации Молчановского района;
Члены Совета:

Сухарева А.Р.
- заместитель Главы Молчановского района по экономической политике;

Щедрова Е.В.
- начальник отдела экономического анализа и прогнозирования Администрации Молчановского района;
Дьяконова Т.А.

- директор МУП «Центр поддержки предпринимательства и консультирования селян» (по согласованию);

Головко И.В.

- индивидуальный предприниматель (по согласованию);

Котова Т.В.

- индивидуальный предприниматель (по согласованию);

Чернов С.С.
- индивидуальный предприниматель (по согласованию);

Афанасьев К.Т.

- индивидуальный предприниматель (по согласованию);

Плаксин Р.В.

- индивидуальный предприниматель (по согласованию);

Сметанин В.В.

- индивидуальный предприниматель (по согласованию);

Бояджян Н.А.

- индивидуальный предприниматель (по согласованию);

Важных О.В.

- индивидуальный предприниматель (по согласованию);

Вострикова Г.А.

- индивидуальный предприниматель (по согласованию);

Тимошенко Д.Л.

- индивидуальный предприниматель (по согласованию);

Шевченко Е.Ю.

- индивидуальный предприниматель (по согласованию).».

	Глава Молчановского района                                                       В.Н. Киселёв
Галактионова В.Н.
8(382-56) 21-7-36
В дело – 1

Членам Совета– 14
МУП «ЦПМПиКС» - 1